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Tegevusaruanne

Kullavere Jahiühistu registreeriti 26.aptillil 1993.a. 2013.aasta oli ettevõtte kahekümne esimene tegevusaasta.

Uus põhikirja redaktsioon kinnitati ühistu liikmete üldkoosoleku otsusega 30.juulil 1997.aastal.

Kullavere Jahiühistu moodustati tulundusühinguna, mille tegevuseks on jahinduse korraldamine jahirendilepingute alusel, jahisaaduste ning

põllumajandussaaduste töötlemine, jahitrofeede valmistamine, müük ja vahendus.

Palgalisi töötajaid ettevõttel ei ole.

Peamised finantssuhtarvud 2013.aastal olid:

Müügitulu (eurodes): 2 611

Puhasrentaablus (%): 187.2 %

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja: 0

ROA: 47.8 %

ROE: 47.8 %

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

* Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100

* Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

* ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100

* ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 7 993 2 793 2

Nõuded ja ettemaksed 569 488 3

Kokku käibevara 8 562 3 281  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 655 2 048 4

Kokku põhivara 1 655 2 048  

Kokku varad 10 217 5 329  

Kohustused ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 003 3 003 5

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 327 -1 268  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 887 3 594  

Kokku omakapital 10 217 5 329  

Kokku kohustused ja omakapital 10 217 5 329  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Müügitulu 2 611 1 280 6

Muud äritulud 6 229 13 685 7

Mitmesugused tegevuskulud -3 555 -10 459 8

Põhivara kulum ja väärtuse langus -393 -896 4

Muud ärikulud -5 -16 10

Kokku ärikasum (-kahjum) 4 887 3 594  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 887 3 594  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 887 3 594  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 4 887 3 594  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 393 896 4

Kokku korrigeerimised 393 896  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -80 -487 3

Kokku rahavood äritegevusest 5 200 4 003  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -2 107 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2 107  

Kokku rahavood 5 200 1 896  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 793 897 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 200 1 896  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 993 2 793 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2011 3 003 -1 268 1 735

Korrigeeritud saldo 31.12.2011 3 003 -1 268 1 735

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 3 594 3 594

31.12.2012 3 003 2 326 5 329

Aruandeaasta kasum (kahjum)  4 888 4 888

31.12.2013 3 003 7 214 10 217

Täpsem informatsioon osakapitali kohta on toodud lisas 5.



8

Kullavere Jahiühistu 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kullavere JÜ 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi

brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 1. jaanuarist 2013 on jõustunud uued Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis muutusid ettevõttele kohustuslikuks alates 1.jaanuaril

2013 alanud majandusaastast. Uute juhendite rakendamine ei põhjustanud olulisi muudatusi olemasolevates arvestuspõhimõtetes ning ei

mõjutanud ettevõtte majandustulemust. Vastavalt uutele Raamatupidamise Toimkonna juhenditele ei ole muudetud informatsiooni

esitusviisi ning aruande lisades avalikustatavat informatsiooni.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

2013 aastal välisvaluutas tehinguid ei ole toimunud.

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

-kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele.

Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning

maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel,

kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma

võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue

ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuse osutamisel või halduseesmärkidel ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul 

kasutatavaid varasid maksumusega alates 1 000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb 

ostuhinnast, mittetagastavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtuga otseselt seonduvatest väljaminekutest.
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Omatarbeks valmistatud materiaalne põhivara soetusmaksumus sisaldab endas tegelikke valmistamisväljaminekuid. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondi kulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Materiaalse põhivara objekti valmistamise finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kapitaliseeritakse antud

varaobjekti soetusmaksumuses valmistamise perioodi jooksul. Pärast varaobjekti valmimist kajastatakse laenukasutuse

kulutused kasumiaruandes perioodikuluna. 

 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast järgnevalt: 

* ehitised ja rajatised - 2,5 - 5 % aastas 

* seadmed - 7 - 40 % aastas 

* muu inventar, tööriistad ja sisseseade - 7 - 40 % aastas. 

Maad ei amortiseerita. 

 

Põhivara eeldatavat kasulikku eluiga inventeeritakse aastainventuuri käigus, hilisemate kulutuste arvelevõtmisel. Kui vara hinnanguline

kasulik eluiga erineb oluliselt eelnevalt kehtestatust, kajastatakse see raamatupidamisliku hinnangu muutusena, muutes vara järelejäänud

kasulikku eluiga, mille tulemusena muutub järgmistel perioodidel varale arvestatav kulum.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 7

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Äriseadustiku nõuetele on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse puhaskasumist tehtavatest eraldistest.

Iga-aastase eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist kuni reservkapital moodustab vähemalt 1/10

aktsiakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. osutatud teenuste eest saadavates summades, millest

on maha arvestatud hinnaalandid. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Lähtudes Eesti heast raamatupidamistavas kajastatakse kulud samal aruande perioodil kui nende tegemisest saadav tulu. Kulud kajastatakse

tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta kasumit. 

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt 

ning siirdehinna korrigeerimistelt. 

Alates 01.01.2008.a.on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt.
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Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil,

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval. 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Ettevõtte tegevdirektor, juhatus ja nõukogu, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele

otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Sularaha kassas 650 609

Arvelduskontod 7 343 2 184

Kokku raha 7 993 2 793

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 139 139

Ostjatelt laekumata arved 139 139

Ettemaksed 430 430

Tulevaste perioodide kulud 430 430

Kokku nõuded ja ettemaksed 569 569

 

 31.12.2012 12 kuu jooksul

Ettemaksed 488 488

Tulevaste perioodide kulud 488 488

Kokku nõuded ja ettemaksed 488 488

Real "Tulevaste perioodide kulud" on kajastatud ettemaks EJS-le summas 430 EURi.
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 7 412 7 412 7 412

Akumuleeritud kulum -5 364 -5 364 -5 364

Jääkmaksumus 2 048 2 048 2 048

  

Amortisatsioonikulu -393 -393 -393

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 7 412 7 412 7 412

Akumuleeritud kulum -5 757 -5 757 -5 757

Jääkmaksumus 1 655 1 655 1 655

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Osakapital 3 003 3 003

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte osakapital on 3003 eurot. Osade arv on 1 ja osa nimiväärtus on 3003 eurot.

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2013 2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 611 1 280

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 611 1 280

Kokku müügitulu 2 611 1 280

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jahisaaduste realiseerimine 2 611 1 280

Kokku müügitulu 2 611 1 280



12

Kullavere Jahiühistu 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Muud äritulud
(eurodes)

 2013 2012

Tulu sihtfinantseerimisest 0 1 045

Liikmetelt laekunud maksud 6 109 6 179

Kokkutuleku tulud 0 1 742

Teenused 0 1 848

Lasketiiru tulu 120 2 871

Kokku muud äritulud 6 229 13 685

Suurima osa muudest ärituludest moodustavad laekumised liikmetelt (liikmemaksud ja jahilubade tasud). Oluline on ka organisatsioonide poolt

antav toetus ning Saare vallaga ja EJS-ga sõlmitud teenuslepingute eest saadav tasu.

2012. aastal saadi PRIA-lt toetust 1 045 EURi.

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Energia 0 133

Kütus 0 133

Mitmesugused bürookulud 73 899

Jahipiirkonna kasutusõiguse tasu 1 067 4 268

Liikmemaksud EJS-le 1 668 1 668

Kokkutuleku kulud 540 3 310

Muud 207 181

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 555 10 459

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

Kullavere Jahiühistu on vabatahtlikkuse alusel töötav ettevõte. Ettevõttes puuduvad töölepingu alusel töötavad töötajad. Enamus

vajalikest teenustest ostetakse sisse.

Lisa 10 Muud ärikulud
(eurodes)

 2013 2012

Muud 5 16

Kokku muud ärikulud 5 16
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapoolte vahel tehinguid tehtud 2013.aastal ei ole tehtud. Ka ei ole seotud osapooltele arvestatud tasusid ega tehtud muid olulisi

soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.05.2014

Kullavere Jahiühistu (registrikood: 10388100) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIVO SAAR Juhatuse liige 01.06.2014

SIIM KOLK Juhatuse liige 03.06.2014

TOOMAS SOOSAAR Juhatuse liige 06.06.2014

MIHHAIL GUŽ Juhatuse liige 09.06.2014

REMO RAUGME Juhatuse liige 09.06.2014

VAHUR SEPP Juhatuse liige 09.06.2014

JAAN JUHKOV Juhatuse liige 11.06.2014

SULEV KAIO Juhatuse liige 25.06.2014

ENN ROHULA Juhatuse liige 25.06.2014



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 327

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 887

Kokku 7 214

Katmine  

Kustutada 2012.a. kasumiga  

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 327

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 887

Kokku 7 214

Katmine  

Eelnevate perioodide jaotamata kasumi arvelt  
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 214

Kokku 7 214



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jahindus ja seda teenindavad tegevusalad 01701 2611 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5135670

E-posti aadress raivo.saar@woodwell.ee


